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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51912007W

2. Data e Regjistrimit 07/05/2005
3. Emri i Subjektit B U S A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Kompleksi Busa, Objekti Nr.4, 
Apartamenti Nr.18, prane Teleferikut. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te veprave te ndryshme

Fatmir Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE SELITE E VOGEL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B U S A
Telefon: 2234568  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005879-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:33476, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:  09-05-2005 Emri I subjektit: "BUSA" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 06-05-2005 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Komuna e Parisit", p. 5, 
Shk.2, Ap.7-5, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime civile te te gjitha 
llojeve,rrugesh si dhe  mirembajtjes sinjalizimit te tyre,urash,vepra 
arti,ujesjellesa,kanalizime,sillosa,kulla uji.Rikonstruksion godinash,restaurim monumente 
kulture,kisha,xhamia,punime druri dhe metali,instalim impianteve 
higjenike,bojatisje,hidroizolim,termoizolim etj.Germime dheu.Prodhim paisjesh 
elektrike,tregti me pakice te karburanteve,import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale,elektronike,prodhime bujqesore,blegtorale,kanceleri.Tregti me shumice te 
lendes se pare drusore,mobilje,melamine.Transport mallrash dhe pasagjeresh. Perfaqesuesi 
ligjor: Mane Bulluti. Ortaket: Mane Bulluti dhe Bujar Çela

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070023.pdf

2. 06/02
/2006

Numri i Vendimit:33476/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Bulevardi "Gjergj Fishta",Kulla e trete,Kati 
i dyte,Pallati i firmes"GORA"

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070023.pdf

3. 27/03
/2007

Numri i Vendimit:33476/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne tregtim ,prodhim,montim dhe magazinim,hapje 
mobilerie,paisje shkollore dhe zyra,materiale duralumini si dhe import-eksport i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070023.pdf

4. 26/04
/2007

Numri i Vendimit:33476/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rr."Punetoret e Rilindjes"Godina EDAL Centre,Kati i 
dyte, nr.102.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070023.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289E1EF-97C2-4A97-8F43-CCF1A336C7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289E1EF-97C2-4A97-8F43-CCF1A336C7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289E1EF-97C2-4A97-8F43-CCF1A336C7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289E1EF-97C2-4A97-8F43-CCF1A336C7A0
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18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145827-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2234568")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve,rrugesh si dhe  mirembajtjes 
sinjalizimit te tyre,urash,vepra arti,ujesjellesa,kanalizime,sillosa,kulla uji.Rikonstruksion 
godinash,restaurim monumente kulture,kisha,xhamia,punime druri dhe metali,instalim 
impianteve higjenike,bojatisje,hidroizolim,termoizolim etj.prodhim,montim dhe 
magazinim,hapje mobilerie,paisje shkollore dhe zyra,materiale duralumini si dhe import-
eksport i tyre.")          u be            ("Ndertim te veprave te ndryshme")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176220-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Fshati Kelcyre, Qendra Shendetsore,T2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236505-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Fshati Kelcyre, Qendra Shendetsore,T2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240772-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Rruga Musa Frasheri, prane Bashkise Kelcyre;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D03B6-0B78-488A-8AF1-3F34DAD45C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDB4C29-15FD-40BF-B330-84A70F95DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BAAD9-F8CD-41F6-AF2A-B80ADEE5C5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9ADF3-89FE-43A0-BE6F-98B111FF72AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F055D38-262A-4DB4-9B6D-AF795C1D3F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F408C6-529A-436C-B641-5A15EE089996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B476EC-E3F2-434C-A953-671E9FD4FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E46392-6625-453F-A338-B503F6791124
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278345-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Parcela 105, Blloku H 6, Rruga Hotel Turizmi, Kanali i Cukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307424-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Rruga Musa Frasheri, prane Bashkise Kelcyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325917-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         QESARAK 
(LINZE);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339799-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDER LINZE KOMUNA DAJT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7B31B3-CEC7-4263-AF23-8B68DE59FD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A33F0B-67E6-47AD-8C91-C70ACD2BFBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D408F-B365-4A73-8D41-143E066D0ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C999E-F6B4-41A2-A27B-5C9DBF826D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43511847-2C04-4DD7-9B8E-0E624ABC5389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70D31D2-9C63-41B4-AD6B-8D05DE312FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E890362-14E5-47FB-97DA-F6CB6DDC1272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D2083E-B107-48BE-97D2-2030C3FBD669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9956F88-3D25-4BE6-AC5D-74334C60B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA4A69B-777D-4797-BBAC-EBBA049F6327
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517709-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 te asamblese se shoqerise date 
07.03.2011 per miratimin e shitjes se kuotave dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise 
dhe depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 987 Rep. Nr. 229 Kol. date 07.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mane Bulluti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Çeta")                      Nga data "07/03/2011             
Ne daten "06/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Mane Bulluti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553456-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt 19-05-2011 per 
depozitimin e statutit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562897-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C35F626-13FA-4077-B0DE-388F0676F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411DC705-E0F1-4AD7-8FF5-DAF516C01CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27FDB7-5ED2-4BBA-A7BE-64490364F04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A2841A-6C33-432A-BC2A-AAD47F4A56FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77F374-C0C6-4591-8C03-B196BB2A5169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AFD80-ED73-45BA-A9AB-52A66B56E33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E13D88-B119-46DE-AD42-777DC1DC42AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C15C6-59EE-4704-9F4E-944CB629E57E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kompleksi Busa, Objekti Nr.4, Apartamenti Nr.18, prane Teleferikut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         P. 
RILINDJES, GOD EDAL CENTER;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Parcela 105, Blloku H 6, Rruga Hotel Turizmi, Kanali i Cukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263218-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 6, 
date: 20.11.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Transferimi me ane te dhurimin i 100% te 
kuotave te shoqerise nga Z. Bujar Çeta tek Z. Fatmir Hoxha. 2. Largimi si administrator i 
shoqerise i Z. Bujar Çeta dhe emerimi ne vend te tij i Z. Fatmir Hoxha, per 5 vjet. - 
Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr. 4417 Rep; Nr. 994 Rep, date: 20.11.2013.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Çeta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Hoxha")                      Nga data 
"20/11/2013             Ne daten "20/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Bujar Çeta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583321-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618081-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8743 Prot., Nr.359Dosje date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FECB30-7E5E-414A-A2D3-117EA84844C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C166F8-370F-403E-81EC-DB7FFA8620FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A258F-FB17-462C-BD37-83C9DBDFA558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A258F-FB17-462C-BD37-83C9DBDFA558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46C42A5-BFB1-4561-9E96-D6839FAE61AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A347A6B6-9D49-414F-920F-F1396D5CFCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B69462-E461-4CD9-B9F2-8993EF5D49F5
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27.08.2014, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Gjyqesore Private “E.P.S.A” drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Venien e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria “BUSA” sh.p.k., me NIPT K51912007E, dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828943-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010344-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor kontabel per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092937-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 39493 Prot, datë 5.6.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor. 

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119850-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176454A5-A9D9-4613-8BAF-5AC3BA1E7FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D319F-BC2E-4E6F-A06C-7BB04B2A1F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E72F58C-EE9F-47B9-9B2B-8F9F03A8B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E72F58C-EE9F-47B9-9B2B-8F9F03A8B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E68C09-FDD2-41E9-863E-1AE501128771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE746F-180A-4F71-95A1-A42ED23DBBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FE746F-180A-4F71-95A1-A42ED23DBBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B1F7A-2034-4AE2-A5C8-A56182C23AB8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180463-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189918-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 53175/2 Prot., datë 29.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "BUSA” shpk,  me NUIS (NIPT) K51912007W, me administrator 
Z.Fatmir Hoxha.

Lista e Dokumenteve:

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808950-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1959DCE-732E-4893-92D1-40AF61BC9501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29574E5B-EA0F-49B4-9557-8B452DDE77D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C0BB6-21EA-4DFA-B675-AE40B47F957F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1CCDE-6268-40D6-AB2F-0C7FDE1494F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAB2919-E361-4CDF-BE67-5D499FEEFF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D2657-5B1B-4903-9D0C-8B2CDD4FC68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9F12C2-3364-485F-87E7-8EA22FFF7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC8EED0-FAD7-4629-A6C1-B33F58CD83FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC8EED0-FAD7-4629-A6C1-B33F58CD83FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3CC3E-ACB6-424D-921E-B5C71933B6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE2075F-1119-4D2F-9B78-8DCFD74F18EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F15175A-8149-4E18-B5F2-C1952E42D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C63E573-F83B-4981-9A68-DFF2723F5A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C63E573-F83B-4981-9A68-DFF2723F5A05
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930653-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141280-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2017, ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 02.02.2017- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399076-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517723-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.5910 Prot, datë 10.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 14399 Prot., date 11.10.2017 "Për Vënien e Sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32572E68-00D9-4C2C-9FAA-188198C3E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32572E68-00D9-4C2C-9FAA-188198C3E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F6E5D4-AF65-456A-8C5F-3B63A2BFBB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A51E13F-2CCE-4E25-B6C8-764C9D408272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EFF901-BFF8-4EBC-86B1-B86AEE9AC56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE94573-252C-41FC-9E8E-FA37C184DB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FC1104-EEAF-4BAE-9514-FCCF440800DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374861E6-5930-4F38-A70A-1BACA2702B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F539A255-B91C-4675-81C8-941343E36D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E66ACF4-C1CA-403D-BBDD-D1FD3529711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18351813-0120-42F1-881A-E35DEC1717C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98539DC-20BA-4B59-A524-A5CDF3A2C85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F665675-30A7-4DB2-A90F-A90E1CE30284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF4F2D-D36A-4C37-9635-2C2FF8D73842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00087195-E150-4C17-B8E9-50F7FF92A1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23AC4B-44BE-4D50-B228-833BB3DB08DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D85517E-B0E3-406E-9FCA-8506DA9C57EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F68AA1D-B551-4798-939F-B9A4E904F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F68AA1D-B551-4798-939F-B9A4E904F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F33882-9337-46D1-A9F9-FC97F2C96F5D
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Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative per bllokimin e kuotave/aksioneve 
dhe e te drejtave nga zoterimi I kuotave per debitorin shoqeria "BUSA" Shpk me NIPT 
K51912007W. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888345-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728632-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim:  Depozitimi I vendimit  per Riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2013")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2018")            u be              ("24/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A8FB2-6D06-4A82-8188-B54CCF481B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11148898-3662-4AE5-A804-3A034877F153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D158BF7-E6C5-4B1C-A016-3AC7183E7426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7379A0F5-0482-43B2-8307-7ED9DE5EC28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C46A1F5-36E1-4724-A13C-8FA776960BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C46A1F5-36E1-4724-A13C-8FA776960BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9841225-1135-468B-A1B8-A353DD21E004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D38CA0-7D25-424A-9FD3-F3811794E5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA7656-ED24-4FCD-BAEA-228D64DE9B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B97CB25-32D9-49FF-BC6B-70FA9E6E38A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BF994-0008-4939-A0D3-EEFFEB31895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BF994-0008-4939-A0D3-EEFFEB31895C
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